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MILJOONIEN	NAISTEN	KAUNEUSSALAISUUS	–	VIHDOIN	SUOMESSA	
Bio‐Oil	tekee	arvista,	raskausarvista	ja	ihosävyn	epätasaisuuksista	vähemmän	näkyviä	
	
Bio‐Oil®	‐kuivaöljy	on	mullistanut	ihonhoitoa	ympäri	maailman	tekemällä	arvista	ja	ihon	
pienistä	virheistä	vähemmän	näkyviä.	Se	on	myydyin	ihonhoitotuote	arpiin	ja	raskausarpiin	yli	
kymmenessä	maassa.	Nyt	Bio‐Oil	on	vihdoin	saatavilla	Suomesta.		
	
Bio‐Oil	‐kuivaöljy	sisältää	luonnon	kasviuutteita	kuten	
rosmariini‐,	laventeli‐,	kamomilla‐	ja	kehäkukkaöljyjä	sekä	A‐	ja	
E‐vitamiineja.	Mullistava	ainesosa	PurCellin	Oil™	tekee	Bio‐Oilin	
koostumuksen	kevyeksi	ja	rasvattoman	tuntuiseksi.	PurCellin	
Oil™		‐öljyn	ansiosta	Bio‐Oil	levittyy	ja	imeytyy	helposti.	
	
Monikäyttöinen	Bio‐Oil	tekee	arvista,	raskausarvista	sekä	
ihosävyn	epätasaisuuksista	vähemmän	näkyviä.	Se	sopii	muun	
muassa	auringon	tai	pakkasen	kuivattamalle	iholle	sekä	
ikääntyvälle	iholle	ja	käy	myös	herkkäihoisille.	Bio‐Oilia	voi	
käyttää	sekä	kasvoille	että	koko	vartalolle.	
	
Raskaana	oleville	naisille	Bio‐Oil	on	ihanteellinen:	öljy	
ennaltaehkäisee	raskausarpien	muodostumista,	kosteuttaa	ja	
lisää	ihon	elastisuutta	kun	sitä	käyttää	säännöllisesti	kaksi	
kertaa	päivässä,	vähintään	kolmen	kuukauden	ajan.			
	

‐ Bio‐Oil	on	tieteellisesti	kehitetty	ja	tutkitusti	tehokas	ihonhoitotuote.	Olemme	
innoissamme,	että	voimme	tuoda	Bio‐Oilin	Suomen	markkinoille,	sillä	vastaavaa	
monikäyttöistä	täsmätuotetta	ei	yksinkertaisesti	ole	ollut,	sanoo	tuotepäällikkö	Jenni	
Bäckström‐Toivanen	Cederrothilta.	

	
Bio‐Oil	on	voittanut	lukuisia	ihonhoitopalkintoja.	Lisäksi	monet	tunnetut	naiset	ympäri	
maailman	ovat	tunnustautuneet	sen	ystäviksi.		
	
Bio‐Oil	60	ml	
Suositusvähittäishinta	11,90	€	
Saatavissa	hyvinvarustelluista	päivittäistavarakaupoista	ja	apteekeista	tammikuussa	2012	
	
Tarkempaa	tietoa	löydät	oheisesta	Q	&	A:sta.	
	
Lisätiedot	
	
Jenni	Bäckström‐Toivanen	
Cederroth	Oy	
S:	jenni.backstrom‐toivanen@cederroth.com	
P:	020	700	9212	
	



http://www.bio‐oil.com	
	
Kuvia	ladattavissa	kuvapankista:	
http://www.cederroth.fi		Kuvapankki	
Käyttäjätunnus:	cederroth	
Salasana:	hunni	
	
	
	
	
	
	
	


